[bookmark: _GoBack]Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Ханты-Мансийска

от __________2016                                                                                          №______

О признании утратившим силу
 постановления от 18.03.2015 № 497
Администрации города Ханты-Мансийска
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление субсидии
субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям
инфраструктуры поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившим силу постановление от 18.03.2015 №497  Администрации города Ханты-Мансийска «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска                                                                                М.П.Ряшин